
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 165 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi kërkesat e paraqitura nga qytetarë të Tiranës për shtesë 

pensioni të posaçëm, mbështetur në ligjin Nr.7703, dt.11.05.1993 “Për 

Sigurimet Shoqërore”, Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.152, 

dt.05.04.1994 “Për kushtet e përfitimit, shumën dhe proçedura e 

dhënies së pensioneve të posaçme” si dhe në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 ”Për Organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë shtesë pensioni të posaçëm në masën e 

përcaktuar në pikën.5, të Vendimit Nr.152, dt.05.04.1994, 

ndryshuar me Vendimin Nr.424, dt.05.09.1994, për personat 

si më poshtë : 

 

1.SEKTORI ARSIMIT 

 

 1.Muharrem Dragovoja 

 

2.SEKTORI PROGNOZES 

 

 1.Thoma Petro Afezolli 

 

 2.Llukan Kleanthi Novosela 

 



 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 


